О внесении изменения и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 27 мая 1999 года № 663 "Об упорядочении эксплуатации
служебных автомобилей для транспортного обслуживания государственных
органов Республики Казахстан" и от 24 февраля 2000 года № 288 "Об
упорядочении эксплуатации специальных транспортных средств для
обслуживания государственных учреждений, финансируемых из
республиканского бюджета"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2012 года № 739.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
декабря 2016 года № 887.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2016 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).887
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и я :
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года постановлении
№ 663 «Об упорядочении эксплуатации служебных автомобилей для
транспортного обслуживания государственных органов Республики Казахстан» (
САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 23-24, ст. 228):
      в  положенности служебных автомобилей для транспортного нормативе
обслуживания государственных органов Республики Казахстан, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      строку, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:
      «

6
К а н ц е л я р и я
Премьер-Министра

З а м е с т и т е л ь
Премьер-Министра

1 2600

Р у к о в о д и т е л ь
К а н ц е л я р и и
Премьер-Министра

1******** 2600

З а м е с т и т е л ь
Р у к о в о д и т е л я
К а н ц е л я р и и
Премьер-Министра

1******** 2000

Т р а н с п о р т н о е
обслуживание в
городе Алматы

12 1 2600

Гостевые 14 ***

»;
      дополнить примечанием следующего содержания:
      «******** данный норматив также распространяется на руководителя и
заместителей многофункционального научно-аналитического и
гуманитарно-просветительского государственного учреждения «Назарбаев центр
» ;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 2000 постановлении
года № 288 «Об упорядочении эксплуатации специальных транспортных средств
для обслуживания государственных учреждений, финансируемых из
р е с п у б л и к а н с к о г о  б ю д ж е т а » :
      в  положенности специальных транспортных средств для табеле
обслуживания государственных учреждений, подведомственных центральным
исполнительным органам Республики Казахстан, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      раздел «Канцелярия Премьер-Министра Республики Казахстан» дополнить
с т р о к о й  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      «

Оперативная
Д л я
оперативной
работы

М н о г о ф у н к ц и о н а л ь н о е
н а у ч н о - а н а л и т и ч е с к о е  и
гуманитарно-просветительское
государственное учреждение
«Назарбаев центр»

2

».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
                             Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан